


5

TJ
12

-2
-2

01
1

S
C

(V
ik

in
g)

Ll
am

a
Ll

am
a

H
om

e
W

ith
M

am
a

W
:1

0”
x

H
:1

0.
25

”
17

5L
15

7g
S

un
G

ol
d

M
/A

R
ho

da
m

in
e/

M
ag

en
ta

(V
)

Cyan Magenta Yellow Black

КАРЬЕРА ПРЕСС
МОСКВА

Анна Дьюдни

Лама с мамой
приболелиv v
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Больно в горле, вялость, слабость.

Крошке Ламе день не в радость. 
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Сопли катятся рекой.
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  Лама, милый, что с тобой?
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Лоб горячий. 
Это жар.

Ну а в горле
что? Пожар.
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Голова свисает с плеч...
Лучше Ламе снова лечь.  
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